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Kampenmeeting 13/09/2015
(Open) PK Hamerslingeren Ant. + Vl-Brab.

hamerslingeren 3,000kg     Cad Dames  Uur=11:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

MALUTA DANI              ACKO V PK 1 VL BR1 888 37.5200
DAEMS LOTTE              ZWAT A PK 1 ANT2 852 32.3500
THEUNISSEN FAIDRA        ACA L3 812 30.4201
VERCRUYSSE EVI           DCLA V PK 2 VL BR4 909 28.0401
SMEYERS LYNN             ATAC A PK 2 ANT5 707 22.7701
VAN THILLO KATHLEEN      KAPE A PK 3 ANT6 1024 22.7700
LENAERTS SOFIE           ATAC A7 1685 20.9900
BERCKVENS ANAÔS          ATAC A8 701 17.3001
VANMECHELEN HANNAH       ATAC A9 706 15.7000

hamerslingeren 3,000kg     Sch Dames  Uur=12:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VANBROEKHOVEN LORE       VMOL A PK 1 ANT1 2695 43.6099
WYNS MANON               OEH V PK 1 VL BR2 3236 35.4999
CLAES EVELYNE            RCT V PK 2 VL BR3 3275 33.8998

hamerslingeren 7,260kg     Sen Heren  Uur=12:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN CAMPENHOUT JANNICK   AVKA A PK 1 ANT1 2229 43.1391
GOOSSENS BJORN           ACHL A PK 2 ANT2 2792 41.2787
AERTS BRAM               ATAC A PK 3 ANT3 2236 16.9587

hamer 7,260kg M35...45  Mas Heren  Uur=12:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE WYNGAERT WALTER       ROBA V PK 1 M40 B1 5816 57.1770
GULDENTOPS WIM           LYRA A PK 1 M35 A2 6492 40.6176
LEFEVRE SERGE            RCT V PK 1 M45 B3 6634 36.1666
DE SMEDT SERGE           ATAC A PK 1 M40 A4 4657 23.5573

hamerslingeren 4,000kg     Sen Dames  Uur=14:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE COSTER SARAH          RAM A PK 1 ANT1 2166 43.8686
VERWIMP ELINE            VMOL A PK 2 ANT2 1244 37.9595
JANSSEN STEFFI           ATAC A PK 3 ANT3 1344 11.4095

hamer 4,000kg W35,40,45    Mas Dames  Uur=14:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE WOLF KATHLEEN         RAM A PK 1 W45 A1 4176 37.5267
BOELEN DIANA             VMOL A2 3031 28.0769
KEULEMANS MIRIAM         WIBO A3 3094 26.1467
VANHERCK SUZIE           LYRA A PK 1 W35 A4 4126 22.7279
HEYNINCK VEERLE          RAM A5 4131 22.4177

verspringen                Cad Heren  Uur=13:50
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Kampenmeeting 13/09/2015
(Open) PK Hamerslingeren Ant. + Vl-Brab.

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
FALLEYN JORE             ATAC A1 1540 4.62m 0.801
GEUDENS BRAM             ATAC A2 701 4.20m 0.201
ARNOUTS NICK             LYRA A3 1071 4.07m -0.301

hamer 3,000kg W50+    Mas Dames  Uur=16:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

ANHOLT ANNIE NED 1 9994 36.1647
MERTENS MARTINE          MAC V PK 1 W60 B2 3633 20.0454

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=14:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DHAENENS RUBEN           ACKO V1 2562 12.1899
DOM STIJN                ATAC A2 3273 10.3599
COP JONAS                WIBO A3 2681 9.4598

hoogspringen               Cad Dames  Uur=14:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE NAEYER JANIE          HAKI A1 1434 1.45m01
MARCKX EMMA              ABES A2 1664 1.30m01

hoogspringen               Sch Dames  Uur=14:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VERMEIREN NATHALIE       ATAC A1 3336 1.40m99

hoogspringen               JSM Dames  Uur=14:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

WALCKIERS ANNELIES       ABES A1 2181 Sen 1.45m95

discuswerpen 2,000kg       Sen Heren  Uur=15:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DEKKER STEPHAN NED 1 9999 54.85
GEUKENS BART             LOOI L2 1979 41.4882
FRIJTERS PIETER          LYRA A3 2151 40.8790
GOOSSENS BJORN           ACHL A4 2792 32.3387
AERTS BRAM               ATAC A5 2236 27.4487

discus 2,000kg M35..45     Mas Heren  Uur=15:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE SMEDT SERGE           ATAC A1 4657 31.4973
LEFEVRE SERGE            RCT V2 6634 28.8366
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Kampenmeeting 13/09/2015
(Open) PK Hamerslingeren Ant. + Vl-Brab.

discus 1,500kg M50,M55     Mas Heren  Uur=15:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE GEEST ANDREAS         LOOI L1 6930 32.6359
WYNS JEAN-LUC            OEH V2 5758 30.7562

discus 1,000kg M60+     Mas Heren  Uur=08:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

JANSSENS FRANCOIS        ACBR A1 7057 36.4547
LOGIST YVES              ACP V2 6811 33.5754
OOMS GERARD              VMOL A3 4793 31.6449
HULSMANS PIERRE          LOOI L4 5120 26.7645
WUYTS ALBERT             ACHL A5 5212 22.9943
MEURIS ALFONS            AVZK A6 6920 21.3633
VAN DE REIJD JOZEF       VMOL A7 4807 15.6355

kogelstoten 4,000kg        Cad Heren  Uur=14:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN REGENMORTEL NICO     HAKI A1 1320 9.1800
ARNOUTS NICK             LYRA A2 1071 6.3301

hamerslingeren 4,000kg     Cad Heren  Uur=15:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

BATS LUKAS               LYRA A PK 1 ANT1 1595 37.1500
DHAENENS WOUT            ACKO V PK 1 BRAB2 715 25.5101
FALLEYN JORE             ATAC A PK 2 ANT3 1540 22.1101
SNOEKS MATHIJS           AVT L4 1627 20.5601
GEUDENS BRAM             ATAC A PK 3 ANT5 701 14.9401

hamerslingeren 4,000kg M7  Mas Heren  Uur=16:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

NYS JAAK                 MAC V PK 1 M70 B1 6022 29.0243
WUYTS ALBERT             ACHL A PK 1 M70 A2 5212 21.1343
KNAPEN HENK NED 3 9995 19.4744
NEVENS FRANS             SPVI V PK 1 M75 B4 6968 17.4640

speerwerpen 700g           Sch Heren  Uur=15:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DOM STIJN                ATAC A1 3273 36.2799

speerwerpen 700g M50...55  Mas Heren  Uur=15:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE GEEST ANDREAS         LOOI L1 6930 39.1459
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Kampenmeeting 13/09/2015
(Open) PK Hamerslingeren Ant. + Vl-Brab.

verspringen                Cad Dames  Uur=14:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
LENAERTS SOFIE           ATAC A1 1685 4.47m -0.900
DE BAERE FIEN            ATAC A2 1935 4.46m -2.201
SEVERYNS ELLA            LYRA A3 1077 4.30m -1.001
MATTYS CATO              LYRA A4 1571 4.22m -1.400
BERCKVENS ANAÔS          ATAC A5 701 3.45m -0.801

discuswerpen 1,000kg       Sen Dames  Uur=16:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VERWIMP ELINE            VMOL A1 1244 34.6895
VAN DER VEKEN KATRIEN    ATAC A2 2188 18.6285
JANSSEN STEFFI           ATAC A3 1344 16.5095

discuswerpen 1,000kg       Mas Dames  Uur=16:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

HEYNINCK VEERLE          RAM A1 4131 28.0677
DE WOLF KATHLEEN         RAM A2 4176 27.2067
BLOCKHUYSEN CINDY        HAKI A3 3268 26.7474
KEULEMANS MIRIAM         WIBO A4 3094 25.9867
DREES GRIET              VMOL A5 4001 25.7079
VANHERCK SUZIE           LYRA A6 4126 25.2479
VAN KRAWEW INGRID NED 7 9998 24.2666
KUIPERS MIES NED 8 9997 20.3858
HEYLEN ANNIE             ACHL A9 3196 20.3356
GEERSTMAN CHRIST'L       HAKI A10 4166 19.7268
BOELEN DIANA             VMOL A11 3031 17.7369

hoogspringen               Cad Heren  Uur=16:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

FALLEYN JORE             ATAC A1 1540 1.45m01
GEUDENS BRAM             ATAC A2 701 1.25m01

hoogspringen               Sch Heren  Uur=16:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN BRAGT ROBRECHT       SGOL A1 3133 1.77m98
DOM STIJN                ATAC A2 3273 1.70m99

hoogspringen               JSM Heren  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VRIENS ARNE              ABES A1 690 Jun 1.70m97

hamerslingeren 5,000kg     Sch Heren  Uur=17:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1
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Kampenmeeting 13/09/2015
(Open) PK Hamerslingeren Ant. + Vl-Brab.

GIEGHASE KOBE            VMOL A PK 1 ANT1 2615 56.3098
VANBROEKHOVEN SENNE      VMOL A PK 2 ANT2 2611 53.9599
VAN THILLO GLENN         KAPE A PK 3 ANT3 2798 37.0698
DHAENENS RUBEN           ACKO V PK 1 BRAB4 2562 33.3999
COP JONAS                WIBO A5 2681 33.3898
VAN HAL JENS             ACHL A6 2817 29.9298

hamer 5,000kg M60+  Mas Heren  Uur=17:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

OOMS GERARD              VMOL A PK 1 M65 A1 4793 28.5049
LOGIST YVES              ACP V PK 1 M60 B2 6811 20.6854
HULSMANS PIERRE          LOOI L3 5120 20.3745
VAN DE REIJD JOZEF       VMOL A PK 1 M60 A4 4807 15.6955

speerwerpen 500g           Cad Dames  Uur=16:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

HERREMANS BRITNEY        ACHL A1 1553 26.6100
DAEMS LOTTE              ZWAT A2 852 26.3300
AERTS EMMELINE           ARAC A3 1281 23.6700
BERCKVENS ANAÔS          ATAC A4 701 22.6801
VANMECHELEN HANNAH       ATAC A5 706 22.3900
LENAERTS SOFIE           ATAC A6 1685 20.3100
DE LETTER JANA           ACHL A7 1911 17.2800

speerwerpen 500g           Sch Dames  Uur=16:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

WYNS MANON               OEH V1 3236 38.0399
VAN HOOGHTEN LAURANNE   ACHL A2 2822 35.4499
GEERAERTS SARA           ACHL A3 2825 23.1099

verspringen                Sch Heren  Uur=17:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
DOM STIJN                ATAC A1 3273 5.58m 0.499

speerwerpen 600g           Cad Heren  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

BATS LUKAS               LYRA A1 1595 47.5000
VAN REGENMORTEL NICO     HAKI A2 1320 34.9600
FALLEYN JORE             ATAC A3 1540 31.2701
ARNOUTS NICK             LYRA A4 1071 18.8701
GEUDENS BRAM             ATAC A5 701 15.5901

speerwerpen 600g M60...65  Mas Heren  Uur=17:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

LOGIST YVES              ACP V1 6811 29.6754
HULSMANS PIERRE          LOOI L2 5120 21.6545
WUYTS ALBERT             ACHL A3 5212 19.3843
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Kampenmeeting 13/09/2015
(Open) PK Hamerslingeren Ant. + Vl-Brab.

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=17:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DAEMS LOTTE              ZWAT A1 852 11.6600
HERREMANS BRITNEY        ACHL A2 1553 9.7300
VANMECHELEN HANNAH       ATAC A3 706 8.8700
AERTS EMMELINE           ARAC A4 1281 8.1400
DE LETTER JANA           ACHL A5 1911 8.0900
BERCKVENS ANAÔS          ATAC A6 701 7.2501
LENAERTS SOFIE           ATAC A7 1685 6.7800

kogelstoten 3,000kg        Sch Dames  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

GEERAERTS SARA           ACHL A1 2825 7.7699

verspringen                JSM Heren  Uur=17:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
AERTS BRAM               ATAC A1 2236 Sen 5.75m 0.487

kogelstoten 4,000kg        JSM Dames  Uur=17:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN DER VEKEN KATRIEN    ATAC A1 2188 Sen 7.5485
JANSSEN STEFFI           ATAC A2 1344 Sen 6.4495

kogel 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Uur=17:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

BLOCKHUYSEN CINDY        HAKI A1 3268 9.4974
GEERSTMAN CHRIST'L       HAKI A2 4166 6.6868

hamerslingeren 3,000kg M8  Mas Heren  Uur=15:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

MEURIS ALFONS            AVZK A PK 1 M80 A1 6920 23.3033

kogel 4,000kg M70+      Mas Heren  Uur=14:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

KNAPEN HENK NED 1 9995 7.7144

speerwerpen 500g W50…70  Mas Dames  Uur=17:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

SAALBERD ANS NED 1 9996 27.3460
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Kampenmeeting 13/09/2015
(Open) PK Hamerslingeren Ant. + Vl-Brab.

hamerslingeren 6 kg     Jun Heren  Uur=17:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VANBROEKHOVEN STEF       VMOL A PK 1 ANT1 397 56.1997
SLOOTMANS STIJN          LYRA A PK 2 ANT2 836 40.2997

hamer 6,000kg M50,M55   Mas Heren  Uur=17:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

WYNS JEAN-LUC            OEH V PK 1 M50 B1 5758 34.4762
VAN GANSEN JULIEN        ACHL A PK 1 M55 A2 5246 27.5556
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